[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2025

             № ___
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16 августа 2023 года № 572 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который
не разграничена, на торгах»  на территории муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16 августа 2023 года № 572 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах»  на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать тридцати дней со дня обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги до даты выдачи результата муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2025 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
И.о.Главы Колпашевского
городского поселения

                                              А.А.Чуков
Е.А.Минина
5 62 21